

PRESSMEDDELANDE

06 december 2024 09:00:00 CET

Lucky Kat driver node sales-projektet framåt, engagerar nyckelpartner

Fragbite Group AB:s (publ) ("Fragbite Group" eller "Bolaget") dotterbolag Lucky Kat driver node sale-projektet framåt i hög takt. En avsiktsförklaring har tecknats med ytterligare en partner, en ledande global investeringsplattform. Dotterbolaget arbetar för närvarande med att slutföra teknisk och operativ due diligence samt med att färdigställa den finansiella strukturen för node sale-projektet tillsammans med sina tre lanseringspartners.

Enligt tidigare kommunikation har Fragbite Group beslutat att utöka \$KOBAN till en protokolltoken vilket medför möjligheten för Bolaget att genomföra försäljning av noder, en så kallad *node sale*. Försäljning av noder innebär att vi säljer rättigheten att etablera och driva en nod på vårt protokoll, vilket genererar intäkter för Bolaget. Lucky Kat har tecknat en avsiktsförklaring med en ledande global investeringsplattform som kommer tillkännages inom kort, att lägga till de redan kommunicerade avsiktsförklaringarna som tecknats med Node Ops och Node Terminal. Dessa partners kommer att tillhandahålla lanseringstjänster vilket innebär att de bistår node sale-projektet med finansiell och teknisk infrastruktur samt med sina respektive investerarnätverk. Utöver dessa tre nyckelpartners för lanseringen tillsammans med vilka Lucky Kat driver projektet framåt, kommer fler lanseringspartners att engageras för att maximera utfallet av försäljningen.

Lucky Kat arbetar för närvarande med att färdigställa avtal med alla nyckelpartners, vilket bland annat innebär att slutföra teknisk och operativ due diligence samt att färdigställa den finansiella strukturen för node sale-projektet. När den finansiella strukturen har färdigställts och beslutats kommer den pressmeddelas vilket inbegriper information om tidplan, prisnivå och prognosticerade intäkter.

För mer information om utveckling av eget protokoll samt node sale, se pressmeddelande från den 20 november 2024: [LÄNK](#)

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[Lucky Kat driver node sales-projektet framåt, engagerar nyckelpartner](#)